CoryracoBaHo: YTBEepXKIaO:

PykoBoautens YipasineHus HavanpHuk
«Poccenpxo3anazop» OI'Y «CaxamuHpeiOBOA»
ITo Caxanunckoit obactu Huxaug A.B.

Hosoxpemignon O.1.

I'pagpux nponycka npoussooumeneii 2opbyuiu
6 ycmue pexu Kypunka e 2007 200y
Kypunvexuii JIP3
ITnomans Hepectwmm ropOymm 6acceiina pexu Kypnnka 74000 k.M.

KomudecTBo rop6y1H Ha eCTECTBEHHOE Bocnpon3BoAcTeo 148,0 T.1T., Ha
HCKYycCTBeHHOe 142,6 T.I0T.

Ipomyck Ha
Hara €CTECTBEHHBI IIpomyck Ha 3aBOACKOE CyMMapHSIif
HepecT BOCIIPOM3BOZICTBO TPOIYCK

HPOMYCKa CPOKH X012 CYTOUHOE | HapacTaiolllee | CyTOYHOE | HapacTaollee | CYTOYHOE | HapacTalollee
25.07.2007 | YcTaHOBJIEHO
26.07.2007 | PITY B ycThe 500 500 1100 1100 1600 1600
27.07.2007 | P.Kypuika 500 1100 1600
28.07.2007 800 1300 2200 3300 3000 4600
29.07.2007 1300 3300 4600
30.07.2007 1000 2300 2000 5300 3000 7600
31.07.2007 2300 5300 7600
01.08.2007 1500 3800 1500 6800 3000 10600
02.08.2007 3800 6800 10600
03.08.2007 2000 5800 2000 8800 4000 14600
04.08.2007 5800 8800 14600
05.08.2007 2500 8300 2500 11300 5000 19600
06.08.2007 8300 11300 19600
07.08.2007 4000 12300 6000 17300 10000 29600
08.08.2007 12300 17300 29600
09.08.2007 4000 16300 6000 23300 10000 39600
10.08.2007 16300 23300 39600
11.08.2007 4000 20300 6000 29300 10000 49600
12.08.2007 20300 29300 49600
13.08.2007 5000 25300 5000 34300 10000 59600
14.08.2007 25300 34300 59600
15.08.2007 | 25 % ot obmero 5000 30300 7000 41300 12000 71600
16.08.2007 | xommyecTBa 3000 33300 3000 44300 6000 77600
17.08.2007 3000 36300 3000 47300 6000 83600
18.08.2007 3000 39300 3000 50300 6000 89600
19.08.2007 3000 42300 3000 53300 6000 95600
20.08.2007 3500 45800 3500 56800 7000 102600
21.08.2007 3500 49300 3500 60300 7000 109600
22.08.2007 3500 52800 3500 63800 7000 116600
23.08.2007 4000 56800 4000 67800 8000 124600
24.08.2007 4000 60800 4000 71800 8000 132600
25.08.2007 4000 64800 4000 75800 8000 140600
26.08.2007 4500 69300 4500 80300 9000 149600
27.08.2007 4500 73800 4500 84800 9000 158600
28.08.2007 4500 78300 4500 89300 9000 167600
29.08.2007 4000 82300 4000 93300 8000 175600




30.08.2007 4000 86300 4000 97300 8000 183600
31.08.2007 4000 90300 4000 101300 8000 191600
01.09.2007 3500 93800 3500 104800 7000 198600
02.09.2007 3500 97300 3500 108300 7000 205600
03.09.2007 3000 100300 3000 111300 6000 211600
04.09.2007 | 75 % ot obmero 3000 103300 3000 114300 6000 217600
05.09.2007 | xommgecTBa 103300 114300 217600
06.09.2007 4000 107300 4000 118300 8000 225600
07.09.2007 107300 118300 225600
08.09.2007 4000 111300 4000 122300 8000 233600
09.09.2007 111300 122300 233600
10.09.2007 4000 115300 4000 126300 8000 241600
11.09.2007 115300 126300 241600
12.09.2007 4000 119300 2000 128300 6000 247600
13.09.2007 119300 128300 247600
14.09.2007 3000 122300 3000 131300 6000 253600
15.09.2007 122300 131300 253600
16.09.2007 3000 125300 3000 134300 6000 259600
17.09.2007 125300 134300 259600
18.09.2007 3000 128300 3000 137300 6000 265600
19.09.2007 128300 137300 265600
20.09.2007 3000 131300 1000 138300 4000 269600
21.09.2007 131300 138300 269600
22.09.2007 2500 133800 1500 139800 4000 273600
23.09.2007 133800 139800 273600
24.09.2007 2000 135800 2000 141800 4000 277600
25.09.2007 135800 141800 277600
26.09.2007 2000 137800 2000 143800 4000 281600
27.09.2007 137800 143800 281600
28.09.2007 2000 139800 2000 145800 4000 285600
29.09.2007 139800 145800 285600
30.09.2007 1500 141300 1500 147300 3000 288600
01.10.2007 141300 147300 288600
02.10.2007 1300 142600 700 148000 2000 290600
BCETo 142600 148000 290600
Hupektop
Kypunsckoro JIP3 Yexnos H.C.
I'n. priboBon Horoaun B.I1.




